
Apbalvoti konkursa "Salaspils sakoptākais īpašums 2004"  
uzvarētājiuzvarētāji

12. augusta pēcpusdienā 
atpūtas kompleksā “Kārļi” 
Salaspils sakoptāko īpašumu 
saimnieki pulcējās uz svinīgu 
konkursa “Salaspils sakop­
tākais īpašums 2004” noslē­
gumu.

Konkursa komisijas 
priekšsēdētājs Andrejs Jaun- 
kalns, uzrunājot klātesošos, pa­
teicās visiem par ieguldīto darbu 
savu īpašumu sakopšanā un at­
zina, ka vērtēšana nebija viegla. 
Tādēļ arī atsevišķās kategorijās 
ir divas otrās vai divas trešās vie­
tas, kā arī vairākas veicināšanas 
balvas.

Pirmo triju vietu ieguvēji 
kategorijās “Ģimenes mājas” un 
“Viensētas” saņēma naudas 
prēmijas. Visi laureāti - dāvanu 
kartes 25 latu vērtībā un grāma­
tas. Arī veicināšanas balvu ie­
guvēji saņēma dāvanu kartes no 
stādu audzētavas “Dimzas” un 
noderīgas grāmatas.

Piemiņas veltes saņēma 
arī to īpašumu saimnieki, kuri šo­
gad nevarēja piedalīties konkur­
sā, jo nolikums paredz, ka ie­
priekšējo gadu uzvarētāji konkur­
sā nepiedalās. Atzinību saņēma

iespaidi un oriģinālākās idejas iemūžinātas fotoaparātos, Salaspils 
dārza mīļotāji stādu audzētavā “Dimzas” iegādājās dažādus stādus, 
lai papildinātu savus dārzus un nākošajā gadā pārsteigtu konkursa 
komisiju ar kaut ko īpašu un neparastu.,

Ilva Vastlāve

Konkursa "Sakoptākais Salaspils 
īpašums - 2 0 0 4 "  rezultāti

Konkursa “Salaspils sakoptākais īpašums 2004” laureāti kopā ar kon­
kursa vērtēšanas komisiju.

pagājušā gada sabiedrisko objek­
tu kategorijas uzvarētājs SIA“Vol- 
lers” (direktors Viktors Tihomi- 
rovs), pagājušā gada kategorijas 
“Ģimenes mājas” 1. vietas ie­
guvējs - mājas “Kārļi” (saimnieki 
Kārlis un Anna Trupi) un pagāju­
šā gada sakoptākā daudzdzīvokļu 
māja Miera ielā 19 (apsaimnieko 
pārvaldniece A. Dindune).

Pēc uzvarētāju apbalvoša­
nas visi tika aicināti dalīties pie­
redzē par paveikto īpašumu sa­
kopšanā -  kas pagūts izdarīt, kas 
vēl tikai ieplānots. Interesentiem 
bija iespēja izstaigāt arī “Kārļu”

iekopto dārzu un pārbaudīt savas 
zināšanas pašu nejauši uzsāktā 
spēlē “Kurš atpazīst vairāk dār­
za augu un puķu nosaukumus”.

14. augustā Salaspils sa­
koptāko īpašumu saimnieki de­
vās ekskursijā pa Latvijas skais­
tākajiem dārziem. Jelgavā ap­
skatīja dārzu ar vispareizāk kop­
to un audzēto mauriņu Latvijā. 
Kāds dārzs Dobelē īpaši izcēlās 
ar daudziem un dažādiem ak­
meņiem. Skaisto dārzu saimnie­
ki neskopojās ar padomiem un 
labprāt pastāstīja par dārza kop­
šanu. Kad dārzi bija izstaigāti un

Privātmāju grupa
I vieta - mājas “Jāņkalni”(Alma un

Alberts Jašmonti)
II vieta - mājas Saules ielā 32 (Al-

dis Biļkins) un mājas Saules ie­
lā 16(Rita Krūmiņa), 

lII vieta - mājas “Kamenes”(Māris 
Seilis).

Veicināšanas balvas tiek piešķir­
tas mājām:
Saules Ielā 43 (Jānis Turlajs), 
Saules ielā 35 (Genovefa Platpīra), 
Saules Ielā 19 (Baiba Žaltkovksa), 
Pļavu ielā 27 (Ira Vitjazeva), 
Budeskalnu ielā 7(Ligita Speķe), 
“Jaunsalinieki”(lnga Rēvelniece).

Daudzdzīvokļu māju grupa
I vieta - mājas pagalmam Dienvi­

du ielā 7,
II vieta - mājai Miera ielā 17,

III vieta - mājai Miera ielā 20 un 
mājai Miera ielā 22. (mājas ap­
saimnieko “Dienvidu nams 72” 
, direktore Sarmīte Macešova).

“Zaru slota” - Acenes ciemata 
daudzdzīvokļu mājām.

Viensētas (zemnieku
saimniecības lauku teritorijā)
I vieta - “Jaunpelši” (Mārtiņš 

Maltenieks un Valdis Du- 
bovskis),

II un III vietu dala mājas 
"Dakteri" (Jānis Balodis) 
un mājas "Putniņi" (Mudīte 
Edule-Edole).

Veicināšanas balva -  mājām 
"Enkuri"(Valda Sprūdža).

“Zaru slota” - “Kaulmačas”.
Sabiedriskie un 

pašvaldības objekti
I vieta - Daugavas muzejs (vadī­

tāja Daina Lasmane),
II vieta - PIl "Saime” (vadītāja 

Silvija Pivore),
III vieta - PIl “Saulīte” (vadītāja 

Ņina Kacko),
Veicināšanas balvas
BO PU “Salaspils siltums” 

(direktors Genādijs 
Volodins),

SIA “SMPC” (direktors Jānis 
Sutta).

“Zaru slota” - Fizikas Institūts.

Kultūra
Savējie sapratīs

Dziesma, ar ko Tu sā­
cies? Sācies ar klusu vārdu... 
Iesākumā bija vārds.

Nemaz jau nav tik augsti 
tie mūri, kas nošķir vienu laiku no 
otra, sākumu tagadnē, tagadni 
turpinājumā. Pirms 125 gadiem 
Salaspilī iesākušās koru dziedā­
šanas tradīcijas. Septembra sā­
kumā mūsu pilsēta šim notiku­

mam par godu notiks brīvdabas 
svētki "Tev un Dziesmai”. Tos or­
ganizē kultūras nams “Rīgava” ar 
Sorosa fonda Latvija un Salas­
pils pilsētas ar lauku teritoriju do­
mes finansiālu atbalstu. Kora 
dziesmu godā cels Salaspils pa­
audžu kori un viesu kolektīvi no 
Rīgas un Rīgas rajona, Bauskas 
un Bauskas rajona, un Igaunijas.

Svētku organizatori pa­
rūpējušies par īstu svētku no­
skaņojumu katram salaspilietim 
-  būs svētku dalībnieku gājiens, 
koncerts un karaoke, pūtēju 
orķestris, rotaļas un zīmēšana 
bērniem, vēderprieki un, protams, 
jautra kopā būšana pie netradi­
cionālā jubilejas kliņģera!

Kā teicis Rainis, ikvienam 
rokas jāpieliek, lai lielais darbs 
uz priekšu tiek. Lai taptu kliņģe­

ris, mēs aicinām atsaukties Sa­
laspils uzņēmējus un Iedzīvotā­
jus. Kliņģeris iecerēts patiešām 
neparasts, tāpēc noderēs gan pa­
šu audzētie ziedi, gan augļi un 
dārzeņi. To varēs nobaudīt ik­
viens.

Akcija “MĒS-SALASPILS 
DZIEMSU SVĒTKU KLIŅĢE­
RIM!” sāksies 9. septembrī. Bet 
līdz tam laikam varat nolūkot dār­
zā kādu apaļvaidzi ķirbīti un

pačukstēt tam: “Tu taču vēlies 
nokļūt Salaspils Dziesmu 
svētkos?” Savējie sapratīs.

Projekta koordinatore Anda 
Vaivade,

tālr. 7941163; 9167493, 
e-pasts rigava@inbox.lv. 

Agnese Leitāne
K/n “Rīgava speciāliste 
pamatdarba jautājumos

Agnese Leitāne
K/n “Rīgava speciāliste 
pamatdarba jautājumos
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Salaspils Vēstis 2 0 0 4 . gada 2 0 . augusts

S004. gada II. augusta domes ārkārtas sēdē:
■ Izskatot jautājumu par pirmpir­

kuma tiesību izmantošanu, no­
lemj atteikties no visiem piedā­
vātajiem nekustamajiem īpa­
šumiem.

■ Nolemj apstiprināt Saistošos 
noteikumus “Detālplānojuma

projekts Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju nekustamam 
īpašumam “Saulesciems”.

■ Nolemj apstiprināt saistošos 
noteikumus “Detālais plāno­
jums Salaspils pilsētas ar lau­
ku teritoriju nekustamā īpašu­

ledzīvotāju  ievērība
Saistošie 
noteikumi Nr.45.

Grozījumi un papildi­
nājumi saistošajos noteiku­
mos Nr.6 “Noteikumi par 
sadzīves atkritumu savākša­
nu, transportēšanu un šķiro­
šanu Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju pašvaldības 
teritorijā”

1. papildināt 4. punkta “īpašnie­
ka, apsaimniekotāja vai nom­
nieka pienākumi atbildība” 
4.2.2. apakšpunktu ar jaunu 
teikumu šādā redakcijā - 
“nomnieki, kas nomā nekus­
tamo īpašumu kom erc­
darbības veikšanai, slēdz 
patstāvīgu, tiešu līgumu ar

atkritumu apsaimniekošanas 
organizācijām par atkritumu 
savākšanu” ;

2. Papildināt 5. punkta “iedzīvo­
tāju pienākumi" 5.2 apakš­
punktu ar jaunu teikumu šā­
dā redakcijā -  
“Gadījumā, ja dzīvoklis vai 
daudzdzīvokļu mājas ne­
apdzīvojamās telpas tiek iz­
mantotas komercdarbībai, 
telpu īpašniekiem vai nom­
niekiem jābūt noslēgtiem pat­
stāvīgiem, tiešiem līgumiem 
ar atkritumu apsaimniekoša­
nas organizācijām par atkri­
tumu savākšanu”

ma “Daugavkrasti” zemesga­
balam”.

■ Dome ir devusi piekrišanu īpašu­
ma tiesību pārreģistrācijai ze­
mesgrāmatā LR pastāvīgajiem 
iedzīvotājiem, kuri iegādājušies 
Salaspilī nekustamos īpašumus.

■ Nolemj apstiprināt komisijas 
un izsludināt cenu aptaujas:
- Gājēju celiņa izbūvei no Sa­

laspils stacijas līdz Dienvi­
du ielai Salaspilī;

- Teritorijas labiekārtošanai 
Skolas ielā 4c, Salaspilī.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs 
varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Salaspils pašvaldībā izveidota jauna 
Izglītības, kultūras un sporta 
metodiskā dala

Izglītības, kultūras un 
sporta metodiskā daļa izvei­
dota, lai pilsētā nodrošinātu 
vienotu izglītības, kultūras 
un sporta attīstības procesu.

Galvenie darba uzdevu­
mi ir veidot un attīstīt izglītības, 
kultūras un sporta tradīcijas 
pilsētā, informēt iedzīvotājus

par notiekošo sportā izglītībā un 
kultūrā, pārraudzīt izglītības, 
sporta un kultūras iestāžu 
darbu un, ja nepieciešams, 
izstrādāt priekšlikumus un ie­
te ikum us darba kvalitā tes 
nodrošināšanai.

Šajā daļā būs trīs darbi­
nieki -  vadītāja, izglītības

metodiķis un kultūras un sporta 
metodiķis, kuri kopā rūpēsies 
par saskaņotu kultūras, 
izglītības un sporta darbu Sa­
laspilī.

Jaunās Izglītības, kultū­
ras un sporta metodiskās daļas 
vadītāja ir Inga Elksne

Pianiste no Salaspils piedalās 
7.Latviešu mūzikas svētkos

Salaspiliete Oksana 
Manjaka augusta sākumā 
piedalījās 7. Latviešu  
mūzikas svētkos Madonā. 
Septiņpadsmit gadīgā pianis­
te svētkos izpildīja kompo­
nista Romualda Kalsona 
svītas pirmatskaņojumu pia­
nistam un orķestrim “Bērnu 
dienas”.

Jaunā pianiste atzina, ka 
tas bija lie ls pārdzīvojums

spēlēt kopā ar orķestri, kad bla­
kus ir cilvēks, kurš radījis šo 
muzikālo darbu un zina visas 
tā nianses.

Oksana Manjaka de­
viņus gadus mācījusies Salas­
pils mūzikas un mākslas sko­
lā. Tieši tur jau desmit gadu ve­
cumā viņa nospēlēja savu pir­
mo solokoncertu. Lai arī Oksa­
na jau gadu mācās Jāzepa Me- 
diņa Rīgas mūzikas vidussko­

lā, joprojām viņai ir draudzīgas 
attiecības ar Salaspils Mūzikas 
un mākslas skolas pedago­
giem. Sagatavoties šim svētku 
koncertam Madonā palīdzēja 
skolotāja no Salaspils. "Tas ir 
jauki, ka zini, ka tev ir mājas, 
kur tevi atbalsta. Tad var ļoti 
daudz paveikt,” sarunas beigās 
atzina Oksana Manjaka.

Ilva Vastlāve

Senioru deju kopa "Madaras"
9. augustā vārda dienu 

svinēja ne tikai skaistā vārda 
Madara īpašnieces, bet arī 
Salaspils senioru deju grupa 
„Madaras”. Daudzi vēl nezi­
na par deju grupas darbību, 
bet šīs seniores jau drīz 
svinēs savu otro jubileju. 
Strādāts un sasniegts ir 
daudz.

Šogad, 3. jūlijā, piedalī­
jām ies 2. Latvijas senioru 
kustības deju festivālā Valkā, 
kur kopā sadejoja 27 kolektīvi. 
Goda viešņa bija pazīstamā de­
jotāja Nora Vētra Muižniece. 
Patīkami bija dzirdēt deju 
kustības virsvadītājas Laimdo­
tas Andersones uzslavu par 
mūsu kolektīva labo saga­
tavotību, deju tehnisko izpildīju­
mu un raito dejas soli. Festivā­
la dalībniekus sveica Valkas 
pilsētas mērs Vents Krauklis. 
Mūs vienoja lie lā kopības 
sajūta, bijām priecīgas, mund­
ras, jutāmies vajadzīgas.

Līdz vēlam vakaram Val­
kas estrādē skanēja mūzika, 
mūs cienāja ar gardiem ēdie­
niem un turpinājās dejas.

Paldies mūsu skolotājai 
par lielo uzņēmību un enerģiju.

“Madaras” kopā ar Valkas pilsētas mēru Ventu Kraukli, mākslinieci Noru 
Vētru-Muižnieci un svētku virsvadītāju Laimdotu Andersoni.

paldies k/n “Enerģētiķis” par at­
balstu!

Tie sa lasp ilie š i, kuri 
nav iepazinuši "M adaras” 
dejotprasmi, un arī visi pārē­
jie  no sirds tiek  a ic inā ti 
29.augustā pie k/n “ Enerģē­

tiķis” uz sezonas atklāšanas 
pasākumu ,,A-a-aiziet!” . Tur 
Jūs iepazīsiet gan mūs, gan arī 
citas senioru deju grupas,

Grupas "Madaras” vārdā 
Ausm a Orlova

Ilva Vastlāve

Domes lēmumi

Juridisku personu 
ievērībai!

Š.g. 28. jūlija domes sēdē papildināti saistošie noteikumi 
par sadzīves atkritumu savākšanu, transportēšanu un šķiroša­
nu Salaspils pašvaldības teritorijā.

Apstiprināti saistošie noteikumi Nr.45, kas nosaka, ka nom­
niekiem, kas nomā nekustamo īpašumu komercdarbības veik­
šanai, mēneša laikā no šīs publikācijas jānoslēdz patstāvīgs un 
tiešs līgumu ar atkritumu apsaimniekošanas organizācijām par 
atkritumu savākšanu.
Salaspilī šādus pakalpojumus sniedz sekojošas organizācijas:

SIA “AIen” (tālrunis 7980261),
SIA “Marss” (tālrunis 7941648),
SIA “Hoetika-ATU” (tālrunis 7274940).

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes izpilddirektors
Andrejs Jaunkalns

BO PU "Salaspils siltums" 
paziņojum s

Š.g. 23. augusta līdz 28. augustam būs pārtraukta 
siltumenerģijas padeve pilsētas siltumtīklos, sakarā ar katlu 
mājas gāzes norēķina uzskaites mēraparāta kārtējo verifi- 
kāciju (pārbaudi), avārijas siltumtīkla posma nomaiņu Mie­
ra un Dienvidu ielu rajonā un maģistrālā siltumtrases hid­
raulisko pārbaudi.

Sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoram ir iesniegti 
izskatīšanai un apstiprināšanai 
siltumenerģijas tarifi.

Ņemot vērā, ka BO PU “Salaspils siltums” tiek uzsākta 
reorganizācija, mainot uzņēmuma uzņēmējdarbības formu, 
BO PU “Salaspils siltums” lūdz līdz 2004. gada 31. decem­
brim pagarināt spēkā esošā tarifa darbības laiku:

Juridiskām personām -  18,55 Ls/MWh + PVN 18%, 
kopā 21,89 Ls/MWh

Dzīvojamam fondam -  20.35 Ls/MWh
Grupas "Madaras” vārdā 

Ausma OrlovaBO PU “Salaspils siltums”

Ilva Vastlāve



2 0 0 4 .  gada 2 0 . augusts
Iedzīvotāju ievērībai

Plkst. 17°°- dalībnieku gājiens no k/n 
“Enerģētiķis”

Plkst. 17°° -  Koncerts un jautra kopā
būšana pie jubilejas kliņģera

Dalībnieki:
□  Salaspils k/n ,,Rigava” ļauktals koris, deju 

kolektīvi,,Ūsiņš” un „ Ūsa”
□  K/n „ Enerģētiķis” jauniešu koris „  Tiāde”
□  Salaspils Mūzikas un mākslu skolas, 1. vidus­

skolas un Sākumskolas kori
□  Juri pilsētas koris no Igaunijas
□  jauktie kori„Skaņupe” un „Gaismaspils” no Rīgas
□  jauktie kori„Dzīle” un „Kamarde”no Bauskas rajona
□  jauktie kori„Mežābeie” un „Zemdega” no Rīgas 

rajona
□  pūtēju orķestris,,Rota” no Jelgavas

Programmā:
♦ Koru un tautas sadziedāšanās!
♦ Zīmēšana un spēles bērniem brīvā dabā!
♦ Vienreizēji neparasts jubilejas kliņģeris!

 Kafejnīcas, danči un izklaides!
Ieeja brīva! ,

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Salaspils  
pilsētas bibliotēka
■ no 21.08. Izstāde “Aktrisei V i­

ja i A rtm ane i -  75”

■ no 23.08. Izstāde “Baltijas 
ceļam  - 1 5 ”

Vasarā no 20. jūnija līdz 1. 
septembrim-sestdienās bib­
liotēka slēgta.

Bērnu un jauniešu
bibliotēkā
"Avotiņš"
■ Līdz 30.08. Skaļās dienas 

“Avotiņā”
Visu vasaru -  katru pirmdie­
nu un piektdienu plkst. 12.00
m ākslas un an im āciju film u de­
m onstrēšana, ga lda spē les un 
citas aktivitā tes.

■ no 13.08. līdz 29.08. Visiem  
sporta  fan iem  tiešra ide no va ­
s a ra s  O lim p is k a jā m  spē lē m  
Atēnās.

Sveicam “Avotiņa” lasītājus 
skolas gaitas uzsākot!

■ Jauno grām atu izstāde

“ U z k u r ie n i tā  v is i s k r ie n ?  
U z s k o lu  s k r ie n ,  uz  s k o lu  
skrien”

■ Lasi un piedalies Salaspils 
Bērnu žūrijā!!!
Ekspertu tikšanās 3. septembrī 
plkst.16.00.
Laipni gaidīti v isi in teresenti!

Vasarā no 1. jūnija līdz 1. sep­
tem brim  -  sestdienās bib­
liotēka slēgta.

Dienvidu
bibliotēka
■ no 19.08. Izstāde “23 .augusts 

-  R iben tropa -M o lo tova  pakta 
noslēgšanas d iena”

■ no 24.08. Izstāde “Vācu rakst­
n ieks un dom ātā js  J.V .G ēte”

S au lka lnes
bibliotēka
■ no 17.08. Izstāde “C ilvēks a r  

rētu iekšpusē”
“ Rakstn iekam  Egonam  Līvam -  
80”

■ 23.08. plkst.17.30 Sau lka lnes 
Bērnu žūrijas ekspertu tikšanās 
un izlasīto grām atu vērtēšana.

Daugavas muzejs
■ No1.07. līdz 24.08. Jutās Trei- 

ja s  un A ndras Bīriņas tekstila  
izstrādājum u izs tāde .

Sports
21. augustā 

un 22. augustā
BO PU

“Salaspils siltum s”

FUTBOLA
KAUSS

Tālrunis inform ācijai 
7943115.

Salaspils p ilsētas  ar lauku
izsludina atkārtotu  

konkursu uz vaka n to  amata vietu
Izglītības, kultūras un sporta daļas 

izglītības metodiķis.
 Prasības kandidātam:  

•  augstākā Izglītība un darba pieredzē pedagoga darbā, 
 Valsts valodas prasme atblistoši trešā līmeņa B pakāpei, 
 krievu valodas prasme, 
pieredze darbā ar dator u
 vēlamas otrās (angļu, vācu) svešvalodas prasme.

Ar darba pienākumu sarakstu var iepazīties un dokumentus

•  Jauniešu koris „Tiāde” -  I.Teterovskis, A.lkauniece
•  Krievu dziesmu ansamblis ,.Oтрада” -  N.Lavrinovica
•  Bērnu vokālā grupa "Brīnumputns” -  L.Trukšāne
•  Bērnu vokālais ansamblis "Fantāzija” -  

M.Kravčenko
•  Senioru vokālais ansamblis "Viktorija” -  

V.Pizāns
•  Klavierspēles pulciņš -  M.Kravčenko, E .lv ļeva
•  Solfedžo -  N. Kaufelde
•  Ģitārspēles pulciņš -  V.Koroševskis
•  Amatieru teātris -  E.Neimane
•  Cirka studija "Ariekīns” -  M.Basmanovs
•  Aerobikas nodarbības -  N.Zaharova
•  Vēderdejas -  L.Jaņina
•  Līnijdejas -  I.Kalniņa
•  Līnijdejas iesācējiem -  L.Sniķere
•  Senioru deju grupa «Madaras” -  L.Kirjanova
•  Breake dance -  A.Petrovs
•  Modes un deju teātris «Jūras pērles” -  V.lova, 

T.Eiferova
•  Bērnu deju grupa "Fantāzija” -  L.Kirjanova
•  Vizuālās mākslas pulciņš -  J.Ņefjodova
•  Lietišķās mākslas pulciņš -  I.Dembovska
•  Zīmēšanas studija pieaugušajiem -  J.Ņefjodova

Ir tādas brīnumpastaliņas, 
Kas katram dzīvē jāapauj, - 
Tās ved uz kādu brīnumzemi 
Un apmaldīties neatļauj.

Svinīgie pasākumi 1. septembrī 
Salaspils skolās:

Salaspils 1 .vidusskola plkst. 9.00 
Salaspils 2. vidusskolā

1.-4. klasēm plkst. 9.00, 5.-12. klasēm plkst. 10.00 
Salaspils sākumskolā plkst. 9.00 

Atgādinām vecākiem, kuru bērni neapmeklē 
bērnudārzu un kuriem 2004. gadā 

paliek pilni 5 gadi, ka obligāti jāpiesaka bērns 
valsts obligātajā sagatavošanas grupā 

ne vēlāk kā līdz 2004. gada 1. septem brim :

1. Salaspils sākumskolā (mācību valoda latviešu) 
Salaspilī, Meža ielā 6, tālrunis 7981040

2 .Salasp ils 2. vidusskolā (mācību valoda krievu) 
Salaspilī, Skolas ielā 9-2, tālruni 7942682,7947009. 

SALASPILS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLA

izsludina audzēkņu papilduzņemšanu 
2004. / 2005. mācību gadam

MŪZIKAS NODAĻĀ-
8 līdz 10-gadīgus bērnus 

m e tā lp ū š a m o  instrumentu  
(trompete, tenors, tūba) un kokles klasē. 
M ā c ī b u  ilgums 6 gadi.eksāmens 9. septembrī 

18.00 21.te lp ā . 
l ī d z  8.septembrim Salaspils 

skolā, Līvzemes ielā 9, 2.stāvā, 
2 3 .  t e l p ā  darbdienās no pl.10.00 -1 7.00 
(līdzi jāņem bērna dzimšanas apliecība vai tās kopija)

T ā lru n is  informācijai 7941605.

11.septembrī 
pie kultūras nama “Rīgava”

Brīvdabas svētki 
Tev un Dziesmai

29. augustā 
'kultūras nama “Enerģētiķis”

sezonas atklāšanas pasākuma. 
“A-a-aiziet!"

laika prognoze īpaši labvēlīga- 

15.00 gaidāms DEJU VIRPULIS

s a laspilieši un viesi. 
ie s p ē ja   iegūt informāciju par kultūras nama 
pašdarbības kolektīviem  

no 21.00-01.00 DISKOTĒKA
iI e e ja  
0 ,7 0  L s

U z  tik š a n o s !



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Pateicība
Izsaku sirsnīgu pateicību maniem biju- 
ša jem  darba kolēģiem, kaimiņiem, drau- 
giem» a/s "DNV", kuri bija kopā ar mani 
lielajās bēdās un pavadīja pēdējā gal- 
tā manu mī|o vīru Arvīdu Kam inski.

Antoņina Kaminska

Firma, meklē Izremontētas nomas tel
pas veikalam pirmajā stāvā pilsētas cen­
trā, Var piedāvāt arī  atbilstošu dzīvoklim 
Platība 60-80 m2. Tālr:: 7973541.
1-is tabas dzīvokli S a lasp ilī. Tā lr.: 
6707858.___________________________
2 - lstabu dzīvokli. T ā lr.: 6 7 0 7 7 8 3 ,

Telpas veikalam centrā. Tālr.: 9105566.

Istabu (10 m2) salonā “Maruss” Rīgas 
ielā 1a. Tālr.: 6413271.
Zāli svinībām (170 m2), Rīgas ielā 111, 
institūtā “Silava”. Iespējama ēdienu ga­
tavošana, galdu servēšana un apkal­
pošana. Tālr.: 7942555.

Ledusskapi par simbolisku cenu (līdz 
1 0 L s )  Tālr.: 9757800. 6771565.
1-Is tab as dzīvokli  S a lasp ilī. Tā lr,: 
79 40340 , 9788152,
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Dzīvokli 1, 
stāvā nepiedāvāt Ce na 15 000$, Tālr.:
5 9 6 5 7 7 4
1 -2  istabu dzīvokli S alasp ilī, Tā lr.:

Apbūves gabalu Budeskalna vai Sila- 
vas rajonā, Tālr.: 9426470.
Zemi Piķurgu “Arizonas” vai Salaspils 
m emoriāla apkārtnē. Labi maksāšu, 
Tālr,: 9133884,
Zemi Salaspilī būvniecībai līdz 1500 m2, 
Tālr,: 7940946, 6296327.
Garāžu Silavā, Tālr,: 9426470.

Pārdod
Slaucamu kazu (3 g,v,) un 4  mēn, vecu 
kaziņu. Tālr.: 7900775 (vakaros).
S pec ia lizē ta  jaunputnu au d zē tava  
“Zaķum uiža’" pārdod' dažāda vecuma 
dējējv istu  cā|us. t ā lr , :  7 7 0 1 2 2 6 . 
6406793. 9608059 .  -
Dārza spīd (pumpis, cinkotā caurule - 
8 m  diametrs 50 mm, tērauda uzgriežņi, 
savienojum i. Tālr.: 7941450 (pē c  21 .00),
Invalīdu ratiņus.  M azlieto ti, Tā lr.: 
7251626 (Elmārs), 6524265 (Edmunds), 
Vīriešu velosipēdu. Mazlietots» atsperu 
sēdeklis, hromēti dubļu aizsargi» atspe­
ru bagāžnieks, ķēdes nosegs» zvaniņš, 
pumpis, atslēgu komplekts» ražots  
PSRS, Tālr.: 9285537.
Gumijas laivu “Uflnka-21”. Piepūšama 
grīda, koka sēdekļi, airi, pumpis» remont- 
k o m p le k ts
Opel Astra, 1.6, 1992,g, labā tehniskā 
stāvoklī, 177 000 km nobraukums,c e- 
na 2000 eiro, Tālr.: 9 663577.
Renault-25, V6 2.8, 1966.g., balta, TA 
līdz 09.05, labā tehniskā un vizuālā stā- 
voklī. jauns riepas. Tālr,: 5945665.
1-  istabas privatizētu dzīvokli Skolas ie- 
lā 10/2 ar visām ērtībām. Tālr,: 6052909.
2- istabu dzīvokli Skolas ielā 8 , 1,stāvs, 
normālā stāvoklī, Ieraksts Zemesgrāma-

Tālr.:  9901990, 9210668.
2-istabu privatizētu dzīvokli Dienvidu ielā, 

103, sērija ,  izolētas istabas, 
sanm., dalīts» lodžija,. Tālr,: 9336140, 
7944446.
2-istabu dzīvokli Juglā,  Kvēles Ielā, 5/5, 
naV stūra dzīvoklis, balkons, jaunas  
Ieejas durvis. Tālr.: 5965774.
2-istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī, Mie­
ra ielā (pie B otān iskā dārza), 2/5, 44,6 
m2, ķieģeļu māja, labā stāvoklī, izolētas 
Istabas» balkons, skaitītāji, telefons, sa­
nitārais mezgls dalīts, kāpnēs koda  
atslēga. Tālr.: 6552427.
2-istabu privatizētu: dzīvokli S ilavā, 46 
m 2,  ķ ieģeļu m āja,  i zolētas istabās, 

skaitītāji : Tālr.: 9126585, 9 1 2690 3 .
2-istabu privatizētu dzīvokli Daugavas le- 
lā , 3 /5 , visas ērtības, skaitītāji, Ieraksts 

Tālr.: 7947026 (vakaros).
3-istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā, 2; stāvs. Cena 21 000 Ls. Tālr.:

Pārdod
3-istabu privatizētu dzīvokli ZA ciematā 
(103. sērija) vai maina pret 2-lstabu priva­
tizētu mazgabarīta dzīvokli ZA ciematā, Si- 
lavā vai bij. agrofirmas rajonā. Starpnie- 
kus lūdzu netraucēt. Tālr.: 9659849.
3-istabu privatizētu dzīvokli Skolas ielā, 4. 
stāvs. Cena 17 000 Ls. Tālr.: 6413271. 
3-lstabu dzīvokli Skolas Ielā, 1/9, mainīta 
santehnika, radiatori, oša koka durvis, 
iebūvēta virtuve. Tālr.: 6300720. 
3-istabu privatizētu dzīvokli S i lavā. Cena 
22 000 Ls. Tālr.: 9273429. 
3-istabu dzīvokli HES rajonā,  iestiklota 
lodžija, visas ērtības, ļoti laba satiksme ar 
Rīgu. Starpniekus lūdzu netraucēt Tālr.: 
9757800. 6 7 7 1 5 6 5 . _________________
3-istabu dzīvokli (4/9) var maiņas pret 1 - 
1.5 istabu dzīvokl i  Tālr.: 9447547.
4-lstabu privatizētu dzīvokli Salaspilī, 1/9»

Apbūves gabalu un zemi Salaspilī. Tālr.: 
94 13278
Zemes gabalu (1068 m2) Salaspilī, Stārķu 
Ielā 4. Visas komunikācijas. Tālr.:9482179.
Trīs apbūves gabalus (katrs 1200 m2) Sa­
laspilī, Gaismas Ielā 8a. Visas komunikāci- 
jas. Tālr: 9969207. 7619307 (Gunārs).
Pārdod vai izīrē garāžu Līvzemes ielā. 
Reģistrēta Zemesgrāmatā, ķieģeļu, metā- 
la vārti. Tālr.: 5978338. 7333133.
Garāžu 3,6x6,5 m, metāla (4mm), iekšpu­
se apšūta. Cena pēc vienošanās. Tālr.: 
7947026 (vakaros) .
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Tālr.: 9198194.
Garāžu Līvzemes Ielā. Tālr.: 9919063. 
Pusaudžu divriteni ļoti labā stāvoklī. 
Ātrum a pārslēdzēju nav. C ena Ls 20 .

Velosipēdu “Bitīte” ar papildus riteņiem 
bērniem no 3 līdz 8 gadiem. Tālr.; 6860806,

1-Istabas privatizētu dzīvokli ( 3/5, ūdens 
skaitītāji) pret 2-lstabu dzīvokli. Tālr.:

1,6-lstabu privatizētu dzīvokli pret 2 vai 3- 
Istabu dzīvokli. Vēlams HES rajonā. Tālr.: 
6794545. 7947656.
2-lstabu dzīvokli pret 1-Istabas dzīvokli HES 
rajonā. Tālr.: 7946470.
Māju Mazsalacas centrā 150 m2, zeme 
1600 m 2 pret 2-lstabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.: 9347909. 7941397.
3-lstabu dzīvokli HES rajonā 3. stāvā, pret 
3-istabu dzīvokli bij.agrofirmas rajonā, 1. 
stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 7947268 (vakarā), 
9692930 .

Pakalpojumi 
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionā- 
rā paģiru gadījumā. Dzeršanas pārtrauk-
šana un tālākā ārstēšana. Diennakti: Tālr.: 
7942442 ,  7 947004, 6588317.
Visa veida bruģēšanas darbi. Betona plāk­
snes, granīta bruģis,k linkera ķieģelis. Lie- 
la Pieredze. Tālr.: 9100544.
Televizoru un video magnetafonu remonts. 
Izbraukšana pie klienta. Garantija. Tālr.:

Televizoru, ledusskapju» veļas mazgājamo 
mašīnu remonts klientam Izdevīgā laikā. 
Mērenas cenās. Garantija, Firma “Rūķi 
DAG”. Tālr.: 7113903. 7375440. 6329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis velc dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi  pie klientiem  
mājas vizītēs, Darba dienās no pl.9.00- 
1 8 .0 0 . P lānoto Vizīšu pieteikšana no 
pl.8 .00 -9 .00 . Tā lr.:  7946472 , 9213019,

lU “Sater” velc ledusskapju remontu jūsu 
m ājās ar g a ra ntiju . Tā lr.: 6 9 3 9 3 0 6   
9299768 no plkst.9-21 bez brīvdienām.
Gide. Grupu un individuālas ekskursijas pa 
Vecrī gu. Latviešu» krievu, vācu valodā. Pen­
sionāriem un skolēniem atlaides. Tālr.:

Firma “Gedimo” pēc pasūtījuma izgatavo 
dažādu Izmēru Žāvētus un ēvelētus skuj­
koku materiālus celtniecībai, apdares un 
grīdas dēļus. Salaspils, Lazdu Iela 1/1. Tālr./

Fridrihsona jurid iskais birojs sn iedz  
palīdzību civiltiesiskajos Jautājumos Līvze- 
mes Ielā 8, 211. kab. (Ieeja no bibliotēkas 
puses). Tālr.: 7941255. 9407611
Rīksto, rok, rem ontē, akas. Tālr: 6785514.

Pakalpojumi
R estaurē mīkstās m ēbeles. Tāir.: 
7944878. 9221307.
Firma piedāvā juridiskos pakalpoju­
mus nekustamā īpašuma jomā, ģime­
nes lietās, kredītu noformēšana pret 
nekustamo īpašumu ķīlu, sākot no 3 
% gadā, darījumi ar nekustamo īpa­
šumu. Rīga, Aspāzijas bulvāris 32» 
205. kab.. tālr.: 7220748, 6013966.
Ātrais apavu remonts, atslēgu izga­
tavošanā, Instrumentu asināšana, lie­
tussargu remonts. Garantija. Darbnīca 
atrodas Rīgas Ielā 1 (lielā “Nelda”). 
Tālr.:9244817.
Virtuves pēc pasūtījuma. Plaša krāsu 
izvēle, dizaina Izstrāde pēc pasūtītāja 
vēlmēm, piegāde» uzstādīšana un ga­
rantija. Dizainera pakalpojumi bez mak­
sas. Lieliska kvalitātēm Tālr.: 7946164, 
9259526. (Raivo Ovčarenko).
D zīvokļu  rem onts (santehn ika, 
elektrība, flīzes, lamināts, logu un 
durvju uzstādīšana). Tālr,: 6711745.
Ātrais apģērbu remonts (dienas vai 
vakara laikā). Lēti Tālr.: 5900102.
Santehniskie darbi, apkure, apkures 
katli, metināšana. Darbs ar garantiju. 
Tālr.: 9802071 (Mihails).
Pasniedz angļu valodas privātstun­
das bērniem bez priekšzināšanām vai 
ar minimālām zināšanām, 1,6-3 Ls/ 
45 min. Tālr.: 5969214.__________
Velc dīzeļaparatūras remontu un re­
gulēšanu traktoriem. Hidrosistēmas re­
monts un konsultācijas. Tālr.: 7941461 
(vakaros),

Dažād i
Kā notievēt vai Iegūt pilnīgu svaru? 
Pilna programma svara stabilizēšanai. 
Bezm aksas konsultācijas.

Jaunās tūkstošgades kosmētika ādai 
un matiem sievietēm un vīriešiem, 
Tālr.: 6838728.
Izpārdošanai Atlaides no 50-70%  vi­
sām precēm no Eiropas veikalā “Lie­
toti apģērbi”, Skolas ielā 1 0 ,1 .stāvs 
15. istaba (aiz apsardzes),
Pazaudētas atslēgas ar zaļu čipkarti. 
Tālr.: 7942518 (Pēc 18.00).

Meklē darbu
Sieviete (47g.y.) meklē aukles vai mā­
jas uzkopējas darb u. I r liela pieredze 
abās Jomās» rekomendācijas, auto. 
Bērniņa vēlamais v e c u m s  no -3.g.v.

ATKLĀŠANAS
SVĒTKI

1. septembrī 
plkst. 12.00 

Ziedu veikals 
(SIA “Salvija”) un 

Salaspils grāmatnīca 
(SIA “Virza”) 
jaunās telpās 

Skolas ielā 11, 
blakus skaistumkopšanas 

salonam “Adelīna” 
(“Latvijas Krājbankas” 

bijušajās telpās).

r e i n i  B R U Ģ Ē Š A N A

Betona bruģis 
Granīta bruģis 
Klinkera bruģis 

VISA VEIDA 
BRUĢĒŠANAS DARBI 

Tālr. 9100544

PLASTIKĀTA LOGI
SCHŪCOREHAU

Labas cenas! 
Dāvana -  ārējā palodze. 

“SK TRUST ' 
Tālr./fakss 7946526, 

mob.6538401

2 0 0 4 .  gada 2 0 . augusts

Meklē darbu 
M eklē grām atveža palīga darbu. 
Vidējā speciālā ekonomiskā izglītība» 
grāmatvedības kursi. Tālr.: 8700633.
Māmiņa (Ir pedagoģiskā izglītība) ar 
4 mēn.v. meitiņu pieskatīs jūsu ma­
zulī (no 2.g.v.) savās mājās Botānis­
kā dārza rajonā. Ir pieredze. Tālr.: 
9232632.

Piedāvā darbu 
Meklējam  auklīti 1,5 gadus vecai 
meitenītei Silavā. Darbs no oktobra 
darba dienās no 8 .00  līdz 18.00. 
Tālr.: 7949710. 9426686.
Vajadzīga aukle skolas vecum a  
bērnam (sākot ar septembra bei-

Vajadzīgs automehāniķis un auto- 
atslēdzn ieks. Tā lr.: 9 6 5774 1 , 
6746774.
Tirdzniecības firmai vajadzīgi darbi­
nieki. Var būt papildus darbs. Tālr.: 
9272680.________________________
Steidzīgi meklējam pavāru vai pavā- 
ra palīgu. Tālr.: 9615334.
Vajadzīgi enerģiski cilvēki ar augstu 
atbildības sajūtu. Vēlama augstāka 
izglītība. . Darbs brīvajā laikā vai pilnai

 darba dienai. Tālr.: 9962306
Vajadzīgi jauni cilvēki galdniecības 
un apdares darbu veikšanai. Samak­
sa par darba dienu no 10 līdz 12 
latiem. Tālr.: 9238543.
Kafejnīcai Salaspilī vajadzīgs bārme- 
nis. Talr.:9145297.
Meklējam mājkalpotāju nepilnai slo- 
dzei. Tālr.: 9409490.______________
Autovadītājam  darbam  ar pašiz- 
gāzēiu ZIL-130. Tālr.: 6727811. 
Meklējam pailgu bērnu auklēšanā un 
mājas darbos. Tālr.: 9409490.
Vajadzīgs strādnieks koka būvdarbu 
veikšanai. Tālr.: 79 4466 2 , m ob.

Pēc Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju do­
mes sēdes protokola Nr.20 11 § “Par detālplā- 
nojuma izstrādāšanu īpašumiem “Alejas”(ka- 
dastra Nr. 8031-007-0007) un “Gobas” (ka­
dastra Nr. 8031-007-0392”, detālais plāno­
jums (parcelācijas projekts) ar izmaiņām ir ap­
skatāms Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
Būvvaldē. Ierosinājumus un iebildumus atstāt 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldē.

Ja jūs vēlaties uzzināt vairāk par bībeli un 
parunāt par lietām, kas jūs uztrauc, tad 
nāciet uz bībeles mācības stundām katru 
otrdienu plkst.18.00 Skolas ielā 7.

Jums patīk jaukas satikšanās, kristiešu 
dziesmas, dzejoļi par Dievu un pamācoši 
sprediķi? Tad aicinām Jūs uz dievkalpoju­
miem katru svētdienu plkst.12.00 Skolas 
ielā 9/2.

Jūs nezināt ar ko nodarbināt bērnus sest­
dienās? Ir izeja! Katru sestdienu no 
plkst.12.00 līdz 15.00 Sabiedriskajā cen­
trā, Skolas ielā 7, pieredzējis un bērnus 
mīlošs pedagogs vada bezmaksas floristi- 
kas pulciņu dažāda vecuma bērniem.

Būsiet g a id īt i!
22. augustā plkst.15.00  

Latvijas pirmā Apustuļa 
Ikšķiles Bīskapa Meinarda salā.
Dievkalpojumu vadīs - Svēto Misi celebrēs 

Viņa Eminence Jānis Kardināls Pujats. 
Piedalīsies arī citi garīdznieki. 

Svētās mises laikā būs iespējams saņemt 
konfirmācijas (iestiprināšanas) sakramentu. 
Visi interesenti vēl šogad uz salu varēs 

nokļūt pa sausu ceļu.
Laipni lūdzam šo iespēju izmantot! 

Tālrunis uzziņām : 5022458; 6551203. 
Ikšķiles Romas katoļu draudzes padome 
Ogres un Ikšķiles Romas katoļu draudžu prāvests 

Konstantīns Bojārs

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus Jaunā 5s tāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2
Cena no 380 Ls/m2

lnformāci|a pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

 Z E M E S M Ē R N IE C ĪB A  
 TO PO G R Ā FIJA , R O BEŽU  PLĀNI 
 BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169  
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikum s.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S ."  
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm ” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

svēsTis

http://www.lazdunams.lv
http://www.salaspils.lv
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